
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

 

Zarządzenie Burmistrza Koronowa 

 Nr OR-S.0050. 133.2023  

z dnia 12 lipca 2023 roku 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych ubiegających 

się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję na dzień 25 lipca 2023 r. komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego 

Szkoły Podstawowej nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Koronowie, Pani Emilii 

Kłodzińskiej ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym 

składzie: 

 

1. Przedstawiciel organu prowadzącego, przewodnicząca Komisji Ewa Chytła, 

2. Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy, starszy wizytator  

Anna Koziołkiewicz, 

3. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Koronowie,  

Lucyna Rogaszewska 

4. Barbara Szewczyk – ekspert z listy ekspertów, 

5. Danuta Pakowska – ekspert z listy ekspertów. 

 

§ 2 

Powołuję na dzień 25 lipca 2023 r. komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego 

Szkoły Podstawowej w Witoldowie, Pani Pauliny Brzozowskiej ubiegającej się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 

 

1. Przedstawiciel organu prowadzącego, przewodnicząca Komisji Ewa Chytła, 

2. Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy, starszy wizytator  

Anna Koziołkiewicz, 

3. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Witoldowie, Halina Chmiel 

4. Barbara Szewczyk – ekspert z listy ekspertów, 

5. Danuta Pakowska – ekspert z listy ekspertów. 

 

§ 3 

Powołuję na dzień 25 lipca 2023 r. komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego 

Przedszkola Samorządowego z Oddziałami Integracyjnymi w Koronowie, Pani Katarzyny 

Sienkiewicz ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym 

składzie: 

 

1. Przedstawiciel organu prowadzącego, przewodnicząca Komisji Ewa Chytła, 

2. Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy, starszy wizytator  

Anna Koziołkiewicz, 

3. Dyrektor Przedszkola Samorządowego z Oddziałami Integracyjnymi w Koronowie, 

Monika Ćwikła 

4. Andrzej Surdej – ekspert z listy ekspertów, 



2 

 

5. Danuta Pakowska – ekspert z listy ekspertów. 

 

       § 4 

Powołuję na dzień 25 lipca 2023 r. komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego 

Przedszkola Samorządowego z Oddziałami Integracyjnymi w Koronowie, Pani Magdaleny 

Lewickiej ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym 

składzie: 

 

1. Przedstawiciel organu prowadzącego, przewodnicząca Komisji Ewa Chytła, 

2. Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy, starszy wizytator  

Anna Koziołkiewicz, 

3. Dyrektor Przedszkola Samorządowego z Oddziałami Integracyjnymi w Koronowie, 

Monika Ćwikła 

4. Andrzej Surdej – ekspert z listy ekspertów, 

5. Danuta Pakowska – ekspert z listy ekspertów. 

 

§ 5 

Powołuję na dzień 1 sierpnia 2023 r. komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego 

Szkoły Podstawowej im. Obrońców Westerplatte w Mąkowarsku, Pani Katarzyny 

Lubiewskiej ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym 

składzie: 

 

1. Przedstawiciel organu prowadzącego, przewodnicząca Komisji Ewa Chytła, 

2. Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy, starszy wizytator  

Violetta Jaśkiewicz, 

3. Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Obrońców Westerplatte w Mąkowarsku, Andrzej 

Surdej 

4. Kazimierz Łepek – ekspert z listy ekspertów, 

5. Danuta Pakowska – ekspert z listy ekspertów. 

 

§ 6 

Powołuję na dzień 1 sierpnia 2023 r. komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego 

Szkoły Podstawowej w Buszkowie, Pani Marty Jastrzębskiej ubiegającej się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 

 

1. Przedstawiciel organu prowadzącego, przewodnicząca Komisji Ewa Chytła, 

2. Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy, starszy wizytator  

Violetta Jaśkiewicz, 

3. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Buszkowie, Magdalena Skoczek  

4. Kazimierz Łepek – ekspert z listy ekspertów, 

5. Danuta Pakowska – ekspert z listy ekspertów. 

6. Wiesława Przybysz– przedstawiciel związku zawodowego ZNP 

 

§ 7 

Powołuję na dzień 1 sierpnia 2023 r. komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego 

Szkoły Podstawowej nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Koronowie, Pani Agnieszki 

Stefańskiej ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym 

składzie: 

 

1. Przedstawiciel organu prowadzącego, przewodnicząca Komisji Ewa Chytła, 

2. Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy, starszy wizytator  

Violetta Jaśkiewicz, 



3 

 

3. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Koronowie, 

Lucyna Rogaszewska 

4. Kazimierz Łepek – ekspert z listy ekspertów, 

5. Danuta Pakowska – ekspert z listy ekspertów. 

 

§ 8 

Powołuję na dzień 22 sierpnia 2023 r. komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego 

Szkoły Podstawowej nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Koronowie, Pani Katarzyny 

Zielińskiej ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym 

składzie: 

 

1. Przedstawiciel organu prowadzącego, przewodnicząca Komisji Ewa Chytła, 

2. Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy, starszy wizytator  

Agnieszka Hyżyk, 

3. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Koronowie, 

Lucyna Rogaszewska 

4. Danuta Pakowska – ekspert z listy ekspertów, 

5. Andrzej Surdej– ekspert z listy ekspertów. 

6. Wojciech Malak– przedstawiciel związku zawodowego ZNP 

 

§ 9 

Powołuję na dzień 22 sierpnia 2023 r. komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego 

Szkoły Podstawowej im. kpt. ż. w. Tadeusza Ziółkowskiego w Wierzchucinie Królewskim, 

Pani Patrycji Belińskiej- Gąsior ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 

w następującym składzie: 

 

1. Przedstawiciel organu prowadzącego, przewodnicząca Komisji Ewa Chytła, 

2. Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy, starszy wizytator  

Agnieszka Hyżyk, 

3. Dyrektor Szkoły Podstawowej im. kpt. ż. w. Tadeusza Ziółkowskiego w 

Wierzchucinie Królewskim, Piotr Bakalarski 

4. Aleksandra Cieszyńska – ekspert z listy ekspertów, 

5. Andrzej Surdej – ekspert z listy ekspertów. 

 

§ 10 

Powołuję na dzień 22 sierpnia 2023 r. komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego 

Szkoły Podstawowej nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Koronowie, Pana Bartłomieja 

Stefańskiego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym 

składzie: 

 

1. Przedstawiciel organu prowadzącego, przewodnicząca Komisji Ewa Chytła, 

2. Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy, starszy wizytator  

Agnieszka Hyżyk, 

3. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Koronowie, 

Lucyna Rogaszewska 

4. Aleksandra Cieszyńska – ekspert z listy ekspertów, 

5. Andrzej Surdej – ekspert z listy ekspertów. 

 

§ 11 

Powołuję na dzień 22 sierpnia 2023 r. komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego 

Szkoły Podstawowej w Sitowcu, Pani Marty Glonek ubiegającej się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 



4 

 

 

1. Przedstawiciel organu prowadzącego, przewodnicząca Komisji Ewa Chytła, 

2. Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy, starszy wizytator  

Agnieszka Hyżyk, 

3. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Sitowcu, Hanna Bosacka 

4. Aleksandra Cieszyńska – ekspert z listy ekspertów, 

5. Andrzej Surdej – ekspert z listy ekspertów. 

 

§ 12 

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącej Komisji. 

 

 

 

 

 

 

   

                 Burmistrz Koronowa 

                 

                                                                                                    /-/  Patryk Mikołajewski 

 

  


